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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51621035S

2. Data e Regjistrimit 21/04/2015

3. Emri i Subjektit ACHC group (Albanian Civil & Healthcare Construction 
Group)

4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 10/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane ,Ruga Qemal Stafa ,Zona kadastrale 
8370 Nr.pasurie 9/+1-1. 

103.319.468,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit "Ndertime civile dhe industriale. Ndertime dhe 
rikostruksione spitalesh, poliklinikash, fabrikash 
farmaceutike; laboratoresh etj. Sherbim i aparaturave dhe 
mjeteve spitalore. Import-eksport te materialeve, aparaturave 
spitalore dhe aksesoreve te tyre, pajisjeve laboratorike, 
medikamenteve, produkteve parafarmaceutike (medical 
device), shtesa ushqimore. Import-eksport te amballazheve, 
material qelqi, metalike, plastike, kartonave etj. 
Amballazhim sekondar te produkteve parafarmaceutike 
(medical device), shtesa ushqimore, cajrave mjeksore dhe 
produkteve me baze bimore." 
Bujar Gazheli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/04/2015 Deri: 08/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bujar Gazheli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 103.219.468,00
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ACHC group (Albanian Civil & Healthcare 
Construction Group)
E-Mail: achcgroup@gmail.com  
Telefon: 0672031167  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-006220-04-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-513910-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
19.01.2016 ku eshte vendosur:Ndryshimi i emrit te shoqerise.Ndryshimi i emrit tregtar.
Emri i Subjektit ishte            ("ALBANIAN HOSPITAL SERVICE")          u be            
("ACHC group (Albanian Civil & Healthcare Construction Group)")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIAN HOSPITAL SERVICE")          u be            ("ACHC 
group (Albanian Civil & Healthcare Construction Group)")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC6FDD1-AA9B-4403-B473-79C6F758B145
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46293F3-DA7E-4472-BEAD-7CBE4EF1758A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8616CF-F87C-492F-867E-7FB060B1297E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFADF365-94C5-4E90-8E77-E0A30ED7CD9A
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-765542-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-266081-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-762585-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255351-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME FINANCIARE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT PER SHPERDANRJEN E FITIMEVE.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2541C483-63CA-43DB-9DAD-96885E3BD042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2541C483-63CA-43DB-9DAD-96885E3BD042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F414929F-6DA9-430A-BFD7-9B3A215B56AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DA06BF-B5F4-4B76-99E2-61941402204E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D26106EF-3DBD-498F-A812-FA8AE3C552E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E636CC5F-77E9-4E62-AF74-041C6D2A4125
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1ED6A05-08AA-4D79-89FA-FC8B1B91C83A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FF885D-E117-4B80-A80D-799F9051829B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAFE3F3C-FAC1-45EF-862C-8416C26D3512
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8374D37D-F953-49C7-96C4-648BAF0782D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F88EF42-D42A-4C41-A59D-4C07459CDBE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED83D0F3-4741-41AB-B7FF-A5E4B8E37EAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2306EB47-32A8-4F41-A502-6F62968C4A8F
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12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-260681-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 11.07.2019, per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("achcgroup@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.11, Rruga "Gjergj Legisi", Zona Kadastrale 8310, Ish-UNB, 
Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-360937-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.10.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.11, Rruga "Gjergj Legisi", Zona Kadastrale 8310, Ish-UNB, Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494004-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.04.2020 ku 
eshte vendosur: Riemerimi i administratoritorit. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, 
date 28.04.2020 ku eshte vendosur: Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bujar Gazheli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/04/2020")            u be              ("08/04/2025")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C0296D-1E32-46D7-B5E0-324AFAB876F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C0296D-1E32-46D7-B5E0-324AFAB876F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8ECF71-5E6D-46E3-9D3E-6BD7684B1369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A392F87-3AFA-413A-820A-BE4C5D9C89D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D528B697-35F5-4091-A998-53E824F5CA7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D528B697-35F5-4091-A998-53E824F5CA7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC60C29-25EB-4337-B016-81E7DAA419CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FF01B6-52D0-4810-ACC5-BAC16A42E1DE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550752-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019 

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIMI I  SHOQERISE SE ORTAKEVE  ACHC GROUP SHPK.pdf

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-750594-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
VENDIMI I ASAMBLESE SE ORTAKEVE ACHC GROUP SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-7.xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955518-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar-7.xlsx
Vendim per shperndarjen e fitimeve ACHC GROUP SHPK 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC25B442-C4EC-4841-AA60-40E072DE154C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3294C9DD-330E-4FC3-B91D-A09AEBF62871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3294C9DD-330E-4FC3-B91D-A09AEBF62871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172F39D0-7B78-4EFC-B186-D1B99EEC16EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9FB649-192D-4085-9B4B-B05B670D08AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C531FD9-2744-4AC5-9BCA-A8FDF3BE95D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69901C37-1921-451A-B0D7-47CE9CED90EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BD32A1-4908-40B1-9D80-3BC5B4EBDD7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14D4D5E-C115-457A-AEB3-4BCF51A794C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCC1E428-3246-4DD6-977D-A1A669555CE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23F9771-C931-43E3-95D0-87A9F6F9DE3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E41C692-BF94-45C8-AB89-D89BEA53F408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F252A7DD-CD54-498E-B047-5EFC5FDB1933
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434775EE-7411-40FC-9A58-0EE7DD77BFD7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394F8477-ED95-4295-BC4E-6E30E57E2015
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87380DC4-7E5C-415A-A3CD-F4D61479C09D
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21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-165994-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
AUTORIZIMACHCSHPK.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimpershperndarjenefitimeveACHCGROUPSHPK.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMEFINANCIARE.pdf

03/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-263900-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.03.2024 ku është vendosur:Miratimi i raportit të ekspertit kontabël të autorizuar z. 
Mirgen Dervishi, për zmadhimin e kapitalit në natyrë. Kapitali themeltar shkon nga 
100.000 lekë në 103.319.468 lekë. Vendimi i asamblesë së ortakëve datë 01.03.2024 ku 
është vendosur: Emërimi i z. Mirgen Dervishi, me licencë Nr. 485, për të kryer proçedurat 
e zmadhimit.Deklaratë e administratorit datë 12.03.2024. Raporti i ekspertit datë 
12.03.2023.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "103.319.468,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bujar Gazheli")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("103.219.468,00")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335755-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave fiannciare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
.VendimpershperndarjenefitimeveACHCGROUPSHPKwww.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8ECBC56-CD9B-4366-A7BF-D56DFC1B0716
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A53F7475-385A-4358-B4B8-4CAA1BA70713
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F1CEE2-E97D-4FEA-87EB-4AC4BE524BED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3498B2EC-44C1-46DD-96B1-85DF4F107F00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41AAD6F-EC36-4D48-B9D8-E7260DDAE9F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF9968C-82B3-4BA9-8CF2-59A166E908FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8B44FA-C76C-4785-9E69-8386408D21D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F7D942-AF42-4C1D-80C9-3B8E7C186AD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877F9406-5489-4AAF-9632-580214518B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C9D5838-FB76-4BFC-8A96-EF45B863F390
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SHENIMESHPJEGUESE.pdf
AUTORIZIMACHCSHPK.pdf

29/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-452743-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.05.2025 ku është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tirane 
,Ruga Qemal Stafa ,Zona kadastrale 8370 Nr.pasurie 9/+1-1.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga "Themistokli Germenji"; Ndertesa  Nr.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498258-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.  

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SHENIMESHPJEGUESE.pdf
.VendimpershperndarjenefitimeveACHCGROUPSHPKwww.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
AUTORIZIMACHCSHPK.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C7B9118-F833-465B-ADB6-C0C5D5596C67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B8D2FC2-AA48-4344-8FB6-918618D99433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D73F450C-4DD5-4454-B0E2-33257DB6BB42
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1998AE-649B-433B-8199-37B1805F233E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F76B408-DD93-4330-B5D0-E0EFE19ED855
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD660FC-B779-445F-AF4E-42BD3241E678
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18075CCF-400A-4A0B-B5A3-BD95971D3045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C172BD6-2FEB-4DB1-B33A-B5373A7E268F

